Típus
Szín
DS
KÉK
DT
SÁRGA
DX
PIROS
DFT
KÉK
D4X
PIROS
D4XP
BIBORVÖRÖS
DXP
BIBORVÖRÖS
DCX
ZÖLD
DCP
BIBORVÖRÖS
Hossz(úság)
x Átmér
8 in. x 1,00 in.
20 cm x 2,54 cm
15 in. x 1,25 in.
38 cm x 3,125 cm
15 in. x 1,25 in.
38 cm x 3,125 cm
15 in. x 1,25 in.
38 cm x 3,125 cm
19 in. x 1,25 in.
48 cm x 3,125 cm
19 in. x 1,25 in.
48 cm x 3,125 cm
15 in. x 1,25 in.
38 cm x 3,125 cm
15 in. x 1,25 in.
38 cm x 3,125 cm
15 in. x 1,25 in.
38 cm x 3,125 cm
•	 Mélységpontosság = ± 5% abszolút.
•	 Frekvencia = 33 kHz egyfrekvenciás adókészülékekhez;
1,5 / 33 kHz kétfrekvenciás adókészülékekhez (DFT).
•	 DCX, DCP Forgás és Dlés (Hajlásszög) a kábeltl.
Hatáskör
15 ft
4,6 m
40 ft
12,2 m
70 ft
21,3 m
40 ft
12,2 m
70 ft
21,3 m
70 ft
21,3 m
70 ft
21,3 m
140 ft
42,7 m
140 ft
42,7 m
Elem
típus
1 AA-alkálikus elemek
12 “ébren” óra
50 “álmos” óra
2 C-alkálikus elemek
30 “ébren” óra
200 “álmos” óra
2 C-alkálikus elemek
20 “ébren” óra
200 “álmos” óra
2 C-alkálikus elemek
20 “ébren” óra
200 “álmos” óra
4 C-alkálikus elemek
40 “ébren” óra
400 “álmos” óra
4 C-alkálikus elemek
40 “ébren” óra
400 “álmos” óra
2 C-alkálikus elemek
20 “ébren” óra
200 “álmos” óra
12V – 28V CC
tápvezeték
(kábeles táplálás)
12V – 28V CC
tápvezeték
(kábeles táplálás)
Maximum
hmérséklet
180°F
82°C
220°F
104°C
220°F
104°C
220°F
104°C
220°F
104°C
220°F
104°C
220°F
104°C
180°F
82°C
180°F
82°C
Súly
8,4 oz
240 g
1,4 lb
635 g
1,4 lb
635 g
1,4 lb
635 g
1,85 lb
840 g
1,85 lb
840 g
1,4 lb
635 g
1,2 lb
545 g
1,2 lb
545 g
•	 Mind áttérnek az alvás módba 15 perc után (kivéve a
DCX és DCP).
•	 Mind kiírják digitálisan a hmérsékletet és százalékban
az elemek megmaradt élettartalmát.
•	 A dlés (hajlásszög) trésével kapcsolatos információk
a DCI-tól kaphatók.
Adókészülékek specifikációja
Headquarters
19625 62nd Ave. S., Suite B-103
Kent, Washington  98032  USA
Tel 800-288-3610 / 425-251-0559
Fax 253-395-2800
E-mail DCI@digital-control.com
Europe	 +49-9394-990-990 | DCI.Europe@digital-control.com
Australia	 +61-7-5531-4283 | DCI.Australia@digital-control.com
India	 +91-172-464-0444 | DCI.India@digital-control.com
China	 +86-21-6432-5186 | DCI.China@digital-control.com
Russia	 +7-843-277-52-22 | DCI.Russia@digital-control.com
DT
DS
DX
D4X
D4XP
DXP
DCX
DCP
Kis hatótávolságú
adókészülék
Normal hatótávolságú
adókészülék
Nagy hatótávolságú
adókészülék
Meghosszabbított
élettartamú DX
(4 C típusú elemek)
0,1% dlés
(hajlásszög) DX4
0,1% dlés
(hajlásszög) DX
Kábeles adókészülék
0,1% dlés (hajlásszög)
kábeles adókészülék
DFT Ketts frekvencia (Mark V-
tel történ használatra)
Adókészülék típusok
© April 2008  Digital Control Incorporated  2-1000-06-J  (Hungarian)
Headquarters
19625 62nd Ave. S., Suite B-103
Kent, Washington  98032  USA
Tel 800-288-3610 / 425-251-0559
Fax 253-395-2800
E-mail DCI@digital-control.com
Europe	 +49-9394-990-990 | DCI.Europe@digital-control.com
Australia	 +61-7-5531-4283 | DCI.Australia@digital-control.com
India	 +91-172-464-0444 | DCI.India@digital-control.com
China	 +86-21-6432-5186 | DCI.China@digital-control.com
Russia	 +7-843-277-52-22 | DCI.Russia@digital-control.com